AXALTA COATING SY

M Alesta®AP QualiSteel
chron'a stali’

Alesta® AP QualiSteel, innowacyjna
jakos¢ architektoniczna dla ochrony stali.

Farby Alesta® AP QualiSteel zwiekszaja wydajnosé
pracy bez wptywu na wyglad powierzchni,

w poréwnaniu z tradycyjnym procesem
dwustopniowym, podczas ktérego niezbednie jest
wstepne wygrzanie detali. W zaleznosci od
malowanego podtoza i oczekiwanej wydajnosci,
farby Alesta® AP QualiSteel mozna utwardzac

w temperaturze juz od 160°C, aby oszczedzaé
energie lub w wyzszej temperaturze, aby
zwiekszy¢ wydajnosc.

Produkty Alesta® AP QualiSteel to réwniez
doskonaty wybér pod wzgledem ekologicznym. S3
pozbawione substancji niebezpiecznych, pozwalaja
na oszczednos¢ energii i zapewniajg kazdej
konstrukcji stalowej znacznie dtuzsza trwatos¢,
dzieki doskonatej odpornosci na promieniowanie
uv.

Seria Alesta® AP QualiSteel firmy Axalta zawiera
game wysokowydajnych farb proszkowych o
doskonatych wiasciwosciach odgazowujacych,
przeznaczonych do porowatych powierzchni
stalowych. Wtasciwosci produktu umozliwiaja

powlekanie ocynkowanej konstrukcji bez wzgledu
na stopien jej odgazowania.

Product Informa

.

Powerfuy|
Steel Protectlon

Zalety

Doskonafte wtasciwosci odgazowujace
Oszczednos¢ energii

Doskonafa wydajnos¢

Wysoka odpornos¢ na promieniowanie UV
Czes¢ systemu powtokowego
QUALISTEELCOAT

Doskonate wtasciwosci mechaniczne
Znakomita rozlewnos¢

Niskie zuzycie materiatow

Dostepnos¢ magazynowa podstawowych
koloréw RAL

Gtéwne obszary zastosowania

Konstrukcje stalowe

Maszyny i urzadzenia

Meble miejskie i ogrodowe

Konstrukcje szklarniowe

Ogrodzenia

Oswietlenie zewnetrzne

Place zabaw i urzadzenia sitowni plenerowych
i wiele wiecej

www.axalta.pl/qualisteel




~ AXALTA COATING SY

Nazwa koloru

RAL1018
RAL 3000
RAL 3020
RAL 5010
RAL 6005
RAL 6009
RAL 7001
RAL 7016
RAL 7021
RAL 7022
RAL 7035
RAL 7037
RAL 7039

RAL 8019
RAL 9002
RAL 9005
+/- RAL 9006
+/- RAL 9007
RAL 9010
RAL 9016

Kod produktu

AQ70021101820
AQ70023300020
AQ70023302020
AQ70025501020
AQ70026600520
AQ70026600920
AQ70027700120
AQ70027701620
AQ70027702120
AQ70027702220
AQ70027703520
AQ70027703720
AQ70027703920
AQ70028801920
AQ70029900220
AQ70024900520
AQ70127900620
AQ70127900720
AQ70029901020
AQ70029901620
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Wykoniczenie i efekt

Smooth | Semi-Gloss
Smooth | Semi-Gloss
Smooth | Semi-Gloss
Smooth | Semi-Gloss
Smooth | Semi-Gloss
Smooth | Semi-Gloss
Smooth | Semi-Gloss
Smooth | Semi-Gloss
Smooth | Semi-Gloss
Smooth | Semi-Gloss
Smooth | Semi-Gloss
Smooth | Semi-Gloss
Smooth | Semi-Gloss
Smooth | Semi-Gloss
Smooth | Semi-Gloss
Smooth | Semi-Gloss

Smooth | Semi-Gloss | Metallic
Smooth | Semi-Gloss | Metallic

Smooth | Semi-Gloss
Smooth | Semi-Gloss
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